B
REGIONE LAZIO AT

Dipartimento: DIPARTIMENTO PROGRAMMAZ. ECONOMICA E SOCIALE

Direzione Regionale:  POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

Area: SOSTEGNO ALLA DISABILITA

DETERMINAZIONE

N. B01249 del 01/03/2012 Propostan. 2805 del 17/02/2012

Oggetto:

Avviso per la presentazione di progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti I'istituzione di servizi sperimentali
destinati a soggetti in condizioni di fragilita sociale, approvato con determinazione dirigenziale n. B10145 del
29.12.2011.Nomina Commissione giudicatrice




OGGETTO: Avviso per la presentazione di progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti
I’istituzione di servizi sperimentali destinati a soggetti in condizioni di fragilita sociale, approvato
con determinazione dirigenziale n. B10145 del 29.12.2011.Nomina Commissione giudicatrice.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE

SOCIALI E FAMIGLIA

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Sostegno alla Disabilita;

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

la L.R. 18 febbraio 2002, n. 6 concernente “Disciplina del sistema organizzativo
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale
regionale” e successive modificazioni ed integrazioni;

il Regolamento Regionale 6 Settembre 2002, n. 1 concernente “Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive
modificazioni ed integrazioni;

la L.R. n. 19/2011 “Legge finanziaria regionale per l'esercizio 2012 (art. 11,
legge regionale 20 novembre 2001, n. 25)”;

la L.R. n. 20/2011 “Bilancio di previsione della Regione Lazio per l'esercizio
finanziario 2012”;

la D.G.R. n. 620 del 22.12.2011, avente ad oggetto “Bilancio annuale e
pluriennale 2012-2014. Approvazione documento tecnico (ai sensi dell'art. 17,
comma 9 e 9 bis, l.r. 20/11/2001, n. 25) e presentazione dello schema di bilancio
sperimentale articolato per missioni e programmi (ai sensi dell'art. 2, comma 3,
del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri attuativo del d.lgs. n.
118/2011);

la D.G.R. n.415 del 24 settembre 2010 con la quale é stato conferito al Dott.
Raniero Vincenzo De Filippis I’incarico di Direttore della Direzione Regionale
Politiche Sociali e Famiglia;

la D.G.R. n.446 del 15 settembre 2010 con la quale é stato conferito al Dott.
Guido Magrini I’incarico di Direttore del Dipartimento Programmazione
Economica e Sociale;

della proprie determinazioni:

n. B10145 del 29 dicembre 2011 con la quale, in attuazione della DGR n. 202
del 06/05/2011, si approva lo schema di avviso pubblico per la presentazione dei
progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti I’istituzione di servizi
sperimentali destinati a soggetti in condizioni di fragilita sociale per I’importo di
€ 508.431,00:

n. B10104 del 29 dicembre 2011 con la quale si assume I’impegno finanziario di
€ 508.431,00 in favore di creditori diversi ( cod. creditore 3805) determinabili a



sequito espletamento delle procedure collegate all’espletamento dell’avviso
pubblico;

n. BO0O033 del 10.01.2012 con la quale si proroga il termine per la presentazione
dei progetti alle ore 12 del 15 febbraio 2012 e la data della prima seduta della
Commissione giudicatrice al 1 marzo 2012;

VISTO il “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione
delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” approvato con D.Lgs 12 aprile 2006
n. 163 e successive modifiche ed integrazioni;

CONSIDERATO che, secondo la determinazione BO0033 sopra indicata, il giorno 15.02.2012 ¢
scaduto il termine per la presentazione delle proposte progettuali relative
all’avviso pubblico di che trattasi e che in data 1 marzo 2012 e prevista prima
seduta della Commissione giudicatrice, composta , secondo quanto indicato nella
determinazione n. n. B10104 del 29 dicembre 2011 da n.1 dirigente e da n.2
funzionari dipendenti dell’Amministrazione regionale;

CONSIDERATO necessario procedere alla nomina dei componenti della Commissione
giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute in risposta
all’ Avviso pubblico;

RITENUTO di nominare quali componenti della Commissione :
dott. Massimo Americola in qualita di Presidente della Commissione medesima;
Paola Politi, dipendente dell’ Amministrazione regionale del Lazio in qualita di
Vice-Presidente;
Andrea Fumi. dipendente dell’ Amministrazione regionale del Lazio in qualita di
componente;
Persiani Simona dipendente dell’ Amministrazione regionale del Lazio in qualita
di segretaria;

DETERMINA
per quanto esposto nelle premesse, che fanno parte integrante del presente provvedimento:

1. di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle
proposte progettuali pervenute in risposta all’Avviso pubblico per la presentazione dei
progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti I’istituzione di servizi sperimentali
destinati a soggetti in condizioni di fragilita sociale, di cui alla determinazione dirigenziale
n. B10145 del 29 dicembre 2011, i seguenti dipendenti dell’Amministrazione regionale:

dott. Massimo Americola in qualita di Presidente della Commissione medesima;

Paola Politi, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualita di Vice-
Presidente;

Andrea Fumi, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualita di
componente;

Persiani Simona, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualita di
segretaria;



2. di pubblicare la presente determinazione sul sito www.socialelazio.it

IL DIRETTORE REGIONALE
Dott. Raniero Vincenzo De Filippis




OGGETTO: Avviso per la presentazione di progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti l’istituzione di servizi sperimentali destinati a soggetti in condizioni di fragilità sociale, approvato con determinazione dirigenziale n. B10145 del 29.12.2011.Nomina Commissione giudicatrice.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE POLITICHE 


SOCIALI E FAMIGLIA

SU PROPOSTA
del Dirigente dell’Area Sostegno alla Disabilità;

VISTA 
la L.R. 18 febbraio 2002, n. 6 concernente “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale” e successive modificazioni ed integrazioni;


VISTO 
il Regolamento Regionale 6 Settembre 2002, n. 1 concernente “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA
la L.R. n. 19/2011 “Legge finanziaria regionale per l'esercizio 2012 (art. 11, legge regionale 20 novembre 2001, n. 25)”;


VISTA 
la L.R. n. 20/2011 “Bilancio di previsione della Regione Lazio per l'esercizio finanziario 2012”;


VISTA
la D.G.R. n. 620 del 22.12.2011, avente ad oggetto “Bilancio annuale e pluriennale 2012-2014. Approvazione documento tecnico (ai sensi dell'art. 17, comma 9 e 9 bis, l.r. 20/11/2001, n. 25) e presentazione dello schema di bilancio sperimentale articolato per missioni e programmi (ai sensi dell'art. 2, comma 3, del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri attuativo del d.lgs. n. 118/2011)”;


VISTA 
la D.G.R. n.415 del 24 settembre 2010 con la quale è stato conferito al Dott. Raniero Vincenzo De Filippis l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Politiche Sociali e Famiglia;

VISTA 
la D.G.R. n.446 del 15 settembre 2010 con la quale è stato conferito al Dott. Guido Magrini l’incarico di Direttore del Dipartimento Programmazione Economica e Sociale;

PRESO ATTO
della proprie determinazioni:



n. B10145 del 29 dicembre 2011 con la quale, in attuazione della DGR n. 202 del 06/05/2011, si approva lo schema di avviso pubblico per la presentazione dei progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti l’istituzione di servizi sperimentali destinati a soggetti in condizioni di fragilità sociale per l’importo di € 508.431,00:


n. B10104 del 29 dicembre 2011 con la quale si assume l’impegno finanziario di € 508.431,00 in favore di creditori diversi  ( cod. creditore 3805) determinabili a seguito espletamento delle procedure collegate all’espletamento dell’avviso pubblico;



n. B00033 del 10.01.2012 con la quale si proroga il termine per la presentazione dei progetti alle ore 12 del 15 febbraio 2012 e la data della prima seduta della Commissione giudicatrice al 1 marzo 2012;


VISTO
il “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” approvato con D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163 e successive modifiche ed integrazioni;

CONSIDERATO che, secondo la determinazione B00033 sopra indicata, il giorno 15.02.2012 è scaduto il termine per la presentazione delle proposte progettuali relative all’avviso pubblico di che trattasi e che in data 1 marzo 2012 è prevista prima seduta della Commissione giudicatrice, composta , secondo quanto indicato nella determinazione n. n. B10104 del 29 dicembre 2011 da n.1 dirigente e da n.2 funzionari dipendenti dell’Amministrazione regionale;

CONSIDERATO necessario procedere alla nomina dei componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute in risposta all’Avviso pubblico;

RITENUTO 
di nominare quali componenti della Commissione :



dott. Massimo Americola in qualità di Presidente della Commissione medesima;




Paola Politi, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio in qualità di Vice-Presidente;



Andrea Fumi. dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio in qualità di componente;




Persiani Simona dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio in qualità di segretaria;


D E T E R M I N A

per quanto esposto nelle premesse, che fanno parte integrante del presente provvedimento:

1. di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte progettuali pervenute in risposta all’Avviso pubblico per la presentazione dei progetti da parte di soggetti del privato sociale inerenti l’istituzione di servizi sperimentali destinati a soggetti in condizioni di fragilità sociale, di cui alla determinazione dirigenziale n. B10145 del 29 dicembre 2011, i seguenti dipendenti dell’Amministrazione regionale:

dott. Massimo Americola in qualità di Presidente della Commissione medesima;


Paola Politi, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualità di Vice-Presidente;


Andrea Fumi, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualità di componente;


Persiani Simona, dipendente dell’Amministrazione regionale del Lazio, in qualità di segretaria;


2. di pubblicare la presente determinazione sul sito www.socialelazio.it 

IL DIRETTORE REGIONALE


Dott. Raniero Vincenzo De Filippis


